
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SIGULDAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES  

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

 

Zinātnes ielā 7, Siguldā 

 

2022.gada 3.novembrī                                                                                                                 Nr. 20 

 

 

   

Sēdi vada: Siguldas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks Linards Kumskis  

  
Piedalās deputāti: Reinis Ādamsons, Ņina Balode, Zane Berdinska, Ivo Bernats, Artūrs Caucis, 

Dainis Dukurs, Erlends Eisaks, Aivars Garančs, Rūdolfs Kalvāns, Ance Pētersone, Līga Sausiņa, 

Zane Segliņa, Solvita Strausa, Ina Stupele, Eva Viļķina, Kristaps Zaļais, Jānis Zilvers, Mārtiņš Zīverts 

  

Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki: izpilddirektore J. Zarandija, izpilddirektores 

vietniece klientu apkalpošanas jautājumos D. Vītola, izpilddirektores vietniece 

izglītības, kultūras un sporta jautājumos S. Tukiša, izpilddirektores vietnieks 

saimnieciskajos jautājumos A. Ozoliņš, Juridiskās pārvaldes vadītājas p.i. 

I. Lazdāne, Juridiskās pārvaldes vadītājas vietnieces p.i. A. Kalniņa, Iekšējā 

tiesiskuma un lietderības auditore L. Līne, Teritorijas attīstības pārvaldes 

vadītāja I. Zālīte, Personāla pārvaldes vadītāja S. Grāvīte, Informācijas 

tehnoloģiju nodaļas datorsistēmu un datortīklu administrators Dz. Strads, 

Pašvaldības aģentūras “Siguldas Attīstības aģentūra” Sabiedrisko attiecību 

nodaļas vadītāja Z. Leimane 

 

Protokolē: dokumentu pārvaldības speciāliste Jolanta Dinka  

 

 

Sēde sasaukta plkst.8.30 

Sēde atklāta plkst. 8.32 

 

Darba kārtība:  
 

1.  Par Siguldas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja ievēlēšanu. 

 

 

Siguldas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks L.Kumskis aicina Siguldas novada 

Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāju Annu Kalniņu ziņot par Siguldas novada Vēlēšanu komisijas 

2022.gada 1.novembra sēdes lēmumu “Par deputāta kandidāta noteikšanu, kurš uzaicināms stāties 

bijušā deputāta vietā”(prot.Nr.6, 1.§).  

 2022.gada 1.novembrī Siguldas novada Vēlēšanu komisijā saņemta informācija par domes 

deputāta Uģa Mitrevica (Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK", 
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Politiskā partija "Latvijas Reģionu Apvienība", Latvijas Zaļā partija) stāšanos 14.Saeimas deputāta 

amatā.  

Pamatojoties uz Centrālās vēlēšanu komisijas 2013.gada 6.marta protokola lēmumu Nr.6 

apstiprinātās instrukcijas “Kārtība, kādā nosakāms deputāta kandidāts bijušā deputāta vietā” 1. un 

2.punktu, bijušā Siguldas novada pašvaldības domes deputāta vietā no saraksta “Nacionālā 

apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK", Politiskā partija "Latvijas Reģionu 

Apvienība", Latvijas Zaļā partija” uzaicināma stāties Ņina Balode. 

Ņemot vērā minēto, Siguldas novada pašvaldības domes deputāta pienākumus uzsāk pildīt 

deputāte Ņina Balode.  

Sēdē piedalās 18 deputāti.  

 

1. § 

Par Siguldas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja ievēlēšanu 

Ziņo: Siguldas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks L. Kumskis 

 

L. Kumskis informē par kārtību, kādā notiek domes priekšsēdētāja vēlēšanas. Ierosina izveidot  

Balsu skaitīšanas komisiju 3 cilvēku sastāvā, izvirza kandidatūras: dokumentu pārvaldības speciālisti 

J. Dinku, Siguldas novada pašvaldības vēlēšanu komisijas priekšsēdētāju A. Kalniņu, Juridiskās 

pārvaldes vadītājas p.i. I. Lazdāni. 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm par (R. Ādamsons, Ņ. Balode,  Z. Berdinska,   A. Caucis,  D. Dukurs,  

E. Eisaks, A. Garančs, R. Kalvāns, L. Kumskis, A. Pētersone, L. Sausiņa, Z. Segliņa,  S. Strausa,         

I. Stupele, E. Viļķina, K. Zaļais, J. Zilvers, M. Zīverts), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj:  

 

Izveidot balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā:  

- dokumentu pārvaldības speciāliste Jolanta Dinka 

-  Siguldas novada pašvaldības vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Anna Kalniņa 

- Juridiskās pārvaldes vadītājas p.i. Inese Lazdāne 

 

[..]  

 

L. Kumskis aicina deputātus izvirzīt kandidatūras domes priekšsēdētāja amatam. 

D. Dukurs izvirza domes priekšsēdētāja amatam deputāti Līgu Sausiņu. 

Citu priekšlikumu nav. 

 

[..]  

  

Tiek sagatavotas vēlēšanu zīmes. Siguldas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks 

L. Kumskis iepazīstina ar balsošanas kārtību. Deputātiem tiek izdalītas vēlēšanu zīmes, deputāti 

izdara atzīmes vēlēšanu zīmēs. 

 

Balsu skaitīšanas komisija veic balsu skaitīšanu un iepazīstina deputātus un klātesošos ar balsošanas 

rezultātiem. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 19.panta trešo un ceturto daļu, 21.panta pirmās 

daļas 10.punktu un 40.pantu, atklāti balsojot, ar 17 balsīm par (R. Ādamsons, Ņ. Balode,                          

Z. Berdinska, I. Bernats, A. Caucis, D. Dukurs,  A. Garančs,  R. Kalvāns,  L. Kumskis, L. Sausiņa,  

Z. Segliņa, S. Strausa, I. Stupele, E. Viļķina, K. Zaļais, J. Zilvers, M. Zīverts),  pret – 2 (A. Pētersone, 

E.Eisaks), atturas – nav, dome nolemj: 

 

ievēlēt deputāti Līgu Sausiņu  par  Siguldas novada pašvaldības domes priekšsēdētāju. 
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Sēdi turpina vadīt Siguldas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Līga Sausiņa. 

 

Domes priekšsēdētāja L. Sausiņa informē par ārkārtas domes sēdi, 2022.gada 3.novembrī plkst.16:00.   

 

 

Sēdes darba kārtības jautājumi ir izskatīti. 

 

Sēde slēgta plkst. 9:21 

 

Sēdi vadīja:          Linards Kumskis 

 

 

Līga Sausiņa 

 

 

Protokolēja:          Jolanta Dinka 


